
 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABIRA 
GABINETE DA PREFEITA 

  
Tabira - PE, 28 de Abril de 2022. 

  
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TABIRA, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas 

atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00015/2022, que 
objetiva: Aquisição de peças de reposição e serviços de mão de obra para o 
conserto das maquinas pertecentes ao Município de Tabira/PE; com base nos 
elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a 
contratação de: 
  
- JOAOZITO FERREIRA DE MENEZES. 
18.561.564/0001-69  
Valor: R$ 13.762,26 
  
Publique-se e cumpra-se.
  
  
  

___________________________________________ 
MARIA CLAUDENICE PEREIRA DE MELO CRISTOVÃO 

Prefeita 


